
Објавени на 30.8.2022 година 

 

СПИСОК НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ ВО ПРВИОТ УПИСЕН РОК,  

ВО УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА,  

КОИ ГО ПОЛОЖИЛЕ ПРИЕМНИОТ ИСПИТ ПО ИНСТРУМЕНТ, 

 ОДРЖАН НА 30.8.2022 ГОДИНА 

 

 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО ВИОЛИНА 

 Сериски број 
на кандидатот 

Освоени 

бодови 

1.  98187 43 

2.  96065 36 

 

 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО ВИОЛА 

 Сериски број 
на кандидатот 

Освоени 

бодови 

1.  99984 43 

2.  97632 37 

3.  97761 18 

4.  99430 16 

 

 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО ВИОЛОНЧЕЛО 

 Сериски број на 
кандидатот 

Освоени 

бодови 

1.  97754 18 

 

 

 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО ПИЈАНО 

 Сериски број 
на кандидатот 

Освоени 

бодови 

1.  99322 35 

2.  96719 31 

 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО ФЛЕЈТА 

 Сериски број на 
кандидатот 

Освоени 

бодови 

1.  98272 38 

 

 



СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО КЛАРИНЕТ 

 Сериски број 
на кандидатот 

Освоени 

бодови 

1.  99649 38 

2.  96778 35 

3.  97771 27 

 

 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО САКСОФОН 

 Сериски број 
на 
кандидатот 

Освоени 

бодови 

1.  97484 42 

2.  странски 

државјанин 
35 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Претседател на Конкурсна комисија 

Вонр. проф. д-р Александар Димитријевски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Објавени на 30.8.2022 година 

 

СПИСОК НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ ВО ПРВИОТ УПИСЕН РОК,  

ВО УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА,  

КОИ НЕ ГО ПОЛОЖИЛЕ ПРИЕМНИОТ ИСПИТ ПО ИНСТРУМЕНТ, 

 ОДРЖАН НА 30.8.2022 ГОДИНА 

 

 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО ПИЈАНО 

 Сериски број 
на кандидатот 

Освоени 

бодови 

1.  97012 9 

 
 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО САКСОФОН 

 Сериски број 
на 
кандидатот 

Освоени 

бодови 

1.  96899 0 

 

 

 

 

 

 

 

   Претседател на Конкурсна комисија 

Вонр. проф. д-р Александар Димитријевски 

 

 


